
Tour "Hartefeld - Kerken - Stenden" Hexenland

Ankunftszeit

mittags:

(NICHT mittwochs)

Ort Haltestelle

1. Gelderland-Schule Standort Geldern 16:00

Haagscher Weg

2. Geldern Rosengarten 16:05

3. Geldern Bodelschwinghstr. 16:07

4. Geldern - Hartefeld Antonius Grundschule 16:18

5. Kerken - Nieukerk Weststr. 16:30

6. Kerken - Nieukerk Turnhalle 16:38

7. Kerken - Aldekerk Bahnhof 16:48

8. Stenden Kirche 16:55

Tourenführungsplan Los 34 Gelderland-Schule


